



BODALI SEVA MANDAL, UK



A Registered Charity No. 1041114



www.bodaligam.com

contact@bodaligam.com

ANNUAL GENERAL MEETING - SUNDAY 9TH SEPTEMBER 2012

Dear Gamvasi - Saader Namaskar

We are pleased to inform you that the Annual General Meeting of our Mandal has been arranged to take place on:

Sunday 9th September 2012 from 10.00am to 5.00pm.

At: The Shree Krishna Temple, Hope Street, Dudley, West Midlands. DY2 8RS

You and your family members are cordially invited to attend. We would also like to request you to invite your sisters and daughters together with their families on our behalf to join us. This is an ideal opportunity for you to learn about the many changes happening in our Gam and to get to know our fellow Bodalias here, in the UK.

This AGM will be different in some aspects to previous ones as we progress with the times. We intend to have a live "skype" /video link with our new Sarpanch, Shree Randhirbhai Patel. So if you have any general questions about Gam (not personal) you wish to ask him, we would appreciate it if you could please inform us and we will endeavour to put these forward to him before the AGM. This excellent opportunity should help us discuss, debate and plan on ideas and issues about our Gam and give a voice to our UK Mandal members.

As new BSM,UK Office Bearers will be elected at the AGM, nominations are invited prior to the meeting. Only BSM,UK members will be eligible to vote. Any questions for Randhirbhai and nominations for the new Committee can be sent by contacting us either through our website or by writing to us by 23/8/12.

We are very grateful to our Dudley Bodalivasis for hosting this event and, as in the past, we sincerely welcome any donations for the food and items for raffle prizes. Remember this is your AGM so please do come and support us.

PROGRAMME FOR THE DAY

10.00am - 10.30am	Welcome/Registration/Refreshment
10.30am - 12.30pm	Prayers and Minutes of the last AGM/Matters arising, Secretary's Annual Report, Treasurer's Annual report, President's Address, AGM Election of Office Bearers and Committee members 2012-2014
12.30pm - 2.00pm	Lunch
2.00pm - 3.30pm	Open Forum – Q's & A's, presentations and video link to Bodali
3.30pm - 4.00pm	Any Other Business
4.00pm - 4.30pm	Raffle Draw & Vote of Thanks
5.00pm	Close

And finally, since its establishment in 1971, BSM,UK has made considerable progress, has helped fund various projects in Gam and has had a pivotal role in making Bodali "Simply the Best". Some of the projects were funded through the interest earned from our "Endowment Fund" set up in 1992. Historically, the fund enjoyed good interest rates but this has now dwindled in the last two years. It has been over 18 years since we last asked you, our Bodalivasis, for help and for which we are extremely grateful.

Please may we therefore ask each NEW working member of your family and those who have not donated to date to consider making a once in a lifetime donation of £100 towards our Endowment Fund. This will help achieve our development. Your donation will attract a Tax refund, adding another £25 to the fund. Over an average lifetime, this is just £5 per year! (the price of a coffee and cup cake in the UK or clean water for life for our children in Gam.) So please do seriously consider donating this year and persuade others to do so.

Please do not hesitate to fill in the enclosed slip and post it to me with your cheque. Cash or cheques will be gratefully received at the AGM. We thank you most warmly and sincerely for your continued support and are looking forward to seeing you at our AGM on the 9th of September.

President: Hasmukhbhai B Patel tel. 0116 241 3838

president@bodaligam.com

Secretary: Chandrikaben N Patel tel. 01895 274430

secretary@bodaligam.com

267 Swakeleys Road, Ickenham, Middx. UB10 8DR



BODALI SEVA MANDAL, UK



A Registered Charity No. 1041114



www.bodaligam.com

શ્રી બોદાલી સેવા મંડળ યુકે

contact@bodaligam.com

વિષય: આપણા ગામનાં મંડળની વાર્ષિક જાહેરસભા - રવિવાર તા: ૯-૯-૨૦૧૨.

સૂજા ભાઈઓ અને બહેનો, સાદર નમસ્કાર.

આપ સર્વને સહર્ષ જણાવવાનું કે આપણા મંડળની વાર્ષિક જાહેરસભાનું આયોજન:

રવિવાર તારીખ ૯-૯-૨૦૧૨નાં શુભ દિવસે સવારનાં ૧૦-૦૦ થી બપોરના ૫-૦૦ વાગ્યા સુધી શ્રી ક્લિબા મંદિર,
હોપ સ્ટ્રીટ, ડડલી, વેસ્ટ મિડલેન્ડ્સ DY2 8RS માં યોજવામાં આવ્યું છે.

આપને તેમજ આપના પરીવારને આ સભામાં સમયસર પધારવા હાર્દિક આમંત્રણ પાઠવતાં અમે ગર્વ અનુભવ્યે છીએ. વધુમાં અમારી તમને નમ્ર વિનંતી છે કે આપણા મંડળ તરફથી આપની બહેનોને અને દિકરીઓને આ સભામાં પધારવા આમંત્રણ પાઠવશો. આપણા માટે આ એક સોનેરી તક છે, કારણ કે, એક છત્ર હેઠળ આપણા ઘણા ગામવાસીઓને મળી આપણા ગામમાં થતી પ્રગતિ અને અન્ય ફેરફારો અંગે વધુ માહિતીઓથી વાકેફ થઈશું તેમજ એકબીજા સાથે પરીચય પણ વધારી શકીશું.

ગત સભાઓ કરતાં આ એક અનોખી સભા હશે. વેગથી વહેતા સમયને ધ્યાનમાં લઈને આ સભા દરમ્યાન 'સ્કાઈપી-વિડીયો લિંક' મારફતે આપણા નવા ચૂંટાયેલ સરપંચશ્રી, રણધીરભાઈ સહિત ગામ અંગે પ્રશ્ન ઉતરી કરવાનો અમારો ઈરાદો છે. અગર આપની ઈચ્છા આ યોજનામાં ભાગ લેવાની હોય તો આપના પ્રશ્નો સહિત જાહેરસભા પહેલાં અમારો સંપર્ક તા: ૨૩-૮-૧૨ પહેલાં સાધો. અત્રે યાદ રહે કે કોઈ પણ ગામવાસી તેમના અંગત પ્રશ્નો નહીં પૂછી શકશે. આ 'લિંક'નો મુખ્ય હેતુ એ છે કે ગામની અન્ય યોજનાઓ અને તેને લગતી અડચણોનો આપણે વિચારનિમીય કરી ઉકેલ કાઢી શક્યે અને વધુમાં આપણા મંતવ્યોથી રણધીર ભાઈને માહિતગાર પણ કરી શક્યે.

આ સભામાં મંડળના હોદ્દેદારોની ચૂંટણી કરવામાં આવશે. ફક્ત મંડળના સભ્યોને મત આપવાનો અધીકાર છે. આપને વિનંતી કે તમારા મનપસંદ ઉમેદવારનું નામ અમને તા: ૨૩-૮-૧૨ પહેલાં લેખિત અથવા આપણી 'વેબસાઈટ' માફતે જણાવશોજી. આભાર.

આ પત્રિકા દ્વારા ડડલીમાં રહેતા આપણા સર્વ ગામવાસીઓનો આ સભાનું આયોજન કરવા બદલ અત્યંત આભાર વ્યક્ત કરીએ છીએ. મંડળ તરફથી અન્નદાન તેમજ 'રેફલ' માટે ભેટસોગાત સ્વીકારમાં આવશે, આ સંબંધે અમારો સંપર્ક વહેલી તકે સાધો. આ કાર્યક્રમને સફળ બનાવવા માટે અમે તમારા સાથસહકારની અપેક્ષા રાખીએ છીએ. એક આવો અનેક આવો.

કાર્યક્રમની રૂપરેખા

સવારનાં ૧૦-૦૦ થી ૧૦-૩૦

સવારનાં ૧૦-૦૦ થી બપોરનાં ૧૨-૩૦

બપોરનાં ૧૨-૩૦ થી ૨-૦૦

બપોરનાં ૨-૦૦ થી ૩-૩૦

બપોરનાં ૩-૩૦ થી ૪-૦૦

બપોરનાં ૪-૦૦ થી ૪-૩૦

બપોરનાં ૫-૦૦

સ્વાગત, 'રજીસ્ટ્રેશન' અને ચા-નાસ્તો.

પ્રાર્થના, ગત સભાની નોંધનું વાચન અને તેમાંથી

ઉપસ્થિત થતા પ્રશ્નો, મંત્રીશ્રીનો વાર્ષિક અહેવાલ, ખજાનચીશ્રીનો વાર્ષિક અહેવાલ, પ્રમુખશ્રીનું સંબોધન અને ૨૦૧૨-૧૪ માટે હોદ્દેદારોની ચૂંટણી.

સમૂહ ભોજન.

'સ્કાઈપી-વિડીયો લિંક'ની રજૂઆત, ગામનાં વિવિધ વિષયોની ચર્ચાવિચારણા.

પ્રમુખશ્રીની રજાથી અન્ય કામકાજ.

રેફલ ડ્રો અને આભાર દર્શન.

વિસર્જન.

આપણા ગામનાં મંડળની સ્થાપના સન ૧૯૭૧માં થઈ હતી અને આજસુધી આપણે અને આપણા ગામવાસીઓ એ ઘણી પ્રગતિ કરી છે. ગામની ઘણી યોજનાઓમાં અને ગામને એક આદર્શ ગામ બનાવવામાં આપણો ઘણો ફાળો છે. અહીં ૧૯૯૨માં શરૂ કરેલ 'એન્ડવમેન્ટ ફંડ'માંથી ઉપજતા વ્યાજમાંથી આપણા મંડળ મારફતે ઘણી યોજનાઓ સફળતા પૂર્વક પાર પડવામાં આવી છે. છેલ્લા બે વર્ષ દરમ્યાન અર્થતંત્રએ લીધેલ પલટા ને કારણસર મુદ્દલ રકમમાંથી વ્યાજ ઘણો ઓછો મળે છે.

આ જ કારણસર હર એક પરિવારના કામ કરતા યુવાન ભાઈબહેનોએ કે જેમણે અત્યાર સુધી આ 'એન્ડવમેન્ટફંડ'માં ફાળો નહીં આપ્યો હોય તેમને નમ્ર વિનંતી કે આ ફંડ પ્રત્યે જીવનપર્યંત ૧૧૦૦-૦૦ આપી ગામની પ્રગતિને વધુ વેગવંતી કરવામાં મદદ કરો. મળેલ રકમથી વધુ વ્યાજ મળશે અને તેનાથી અમૂક યોગ્ય યોજનાઓ આપણે હાથ ધરી શકીશું.

નીચેની કાપલી યોગ્ય રીતે ભરી તમારા દાનની રકમ સહિત અમને રવાના કરો અથવા જાહેરસભામાં આવો ત્યારે લેતા આવજો. આપના સાથસહકાર માટે અત્યંત આભાર. વધુ માહિતી માટે અમારો સંપર્ક સાધો.

પ્રમુખશ્રી હસમુખભાઈ બી. પટેલ

મંત્રીશ્રી ચંદ્રીકાબેન એન. પટેલ

ફોન : ૦૧૧૬ ૨૪૧૩૮૩૮

ફોન : ૦૧૮૮૫ ૨૭૪૪૩૦

president@bodaligam.com

secretary@bodaligam.com

267 Swakeleys Road, Ickenham, Middx. UB10 8DR

Namaste, and Greetings to all our Gamvasis here in the UK and all over the world.

At our AGM on the 9th of September 2012 in Dudley, our current Committee's term of office will end and a new Committee will be elected. This is a wonderful opportunity for all aspiring members to take BSMUK forward, by serving as office bearers or town representatives and being proud of their commitment to our Gam. We welcome nominations from anybody who can spare some time for the betterment of our Gam.

We can also reflect on our past activities and provide an update on news and developments which have taken place here in the UK and in Bodali.

In December 2011, Shree Randhirbhai Patel was elected as the new Sarpanch, replacing Kalpanaben Arvindbhai who had served for 3 years. Our current Talati is still Jigneshbhai.

Over 500 signatures were collected for the petition undertaken by BSMUK to oppose the sand excavation work near our Gam. We thank you for your support. In December 2011, Randirbhai and five other Bodalivasis delivered a copy of the UK petition to the District Collector Dr .Sadhya Bhullar in Navsari. A personal appointment sought with the State Minister, Narendra Modi , at Gandhinagar is still being awaited although the petition had been delivered by courier to his office. The excavation work has stopped near Khandarak and an inspection from the Collectors office has been made. Gandhinagar recently put 10 plots of land on lease along the River Purna which subsequently attracted 500 applications from private investors to further exploit the river bank. It may seem that our efforts to oppose the excavation work were in vain but this incident has brought the Gam to gather and fight for a noble cause.

The supply of water in Bodali and its quality has been a dominant topic in the last few Committee meetings. Our Gam has historically suffered from various water problems such as the old tank and pipes being in a very poor state; lack of water rates payments by some residents, the illegal use of "motors and concreting of some Falias etc have added to problems with the water supply. With the completion of the new water tank we hope that both the tanks can now supply water to the whole Gam.

In the earlier part of this year, the Government agreed to give a grant to the Gam Samiti for a new 650m pipeline joining the New Tank with existing distribution pipeline plus an additional pipeline to Khadi Falia at an estimated cost of Rs 8 lakh. BSMUK assisted the Gam Samiti in securing the grant by providing a deposit of RS 80,000 to ensure that the pipelines are completed.

The quality of the water from the new tank was tested by experts and was found to be unacceptable for human consumption as it contained a very high quantity (700ppm) of dissolved solids. (maximum recommended is 150ppm) To resolve this issue the Gam Samiti decided to build a RO (Reverse Osmosis) Filtration Plant to purify the water before consumption. A total of Rs.6 lakh (£7000) is needed for the construction of the RO plant. Our Bodalivasis in Canada have contributed generously to this project but this is not enough. We therefore urge all our UK members to help and donate as much as you can towards this scheme to ensure that our Gamvasis in Bodali and their children have access to the most essential item in our life- CLEAN WATER.

Due to a high demand for Computing facilities at the Gam School, the computer room was refurbished by contributions from a private donor with an additional seven new computers and 15 desk chairs at a cost of Rs 59,300. The total number of computers now available for use is 15. Ninety four Gamvasis, the majority of them being women have enrolled on 4 computer classes held at weekends. We thank him and other Bodalivasis in the UK most sincerely for their help with these facilities and with the Bodali School. Their generosity will definitely have a positive impact on the future lives of our Gam youngsters.

BSMUK's donation of £801 to the Bhajan Mandalis in our Gam for music and volleyball equipment had been gratefully received at a meeting held in the Community Hall. Feedback from our Gamvasis suggests that our investment is now bearing fruit.

As a registered Charity organisation, benefits available to BSMUK via the Charities Commission depend on the number of paid members. We urge you to become a lifetime member for a fee of £15, if you are not so already, and help boost our benefits further. Please fill in the slips provided with the AGM invitation or come and talk to us at our desk at the AGM and help us get the most from our charitable status. Please also see the AGM invite for our plea to help boost our Endowment Fund- we do need your help. Sunday 9th September 2012 is your opportunity to play a pivotal role in helping to shape the future of BSMUK and in some respect, that of Bodali too. So please reserve the day and join us with your family and friends and celebrate our over 40 years in existence.

We look forward to seeing you there

Jai Shree Krishna

સાદર નમસ્કાર.

આ સમાચાર પત્રિકા આપ ગામજનો, યુકેમાં હોય કે પછી પરદેશમાં, તમારી સમક્ષ રજૂ કરતાં અમે ગર્વ અનુભવીએ છીએ. આશા રાખીએ છીએ કે આપ સૌ તેને આવકાર આપશો. રવિવાર તા: ૯-૯-૨૦૧૨ના શુભ રોજે ડડલી, વેસ્ટ મિડલેન્ડ્ઝ મુકામે આપણી જાહેરસભાનું આયોજન કરવામાં આવ્યું છે, જેમાં આગામી બે વર્ષ માટે હાદેદારોની ચૂંટણી કરવામાં આવશે. અશાસ્પદ ભાઈબહેનોને વિનંતી કે આ સોનેરી તકનો લાભ લઈ, કાર્યવાહક સમિતીમાં હોદ્દો સંભાળી, ગામની પ્રગતિમાં તમારો ફાળો આપે.

આપણા ગામમાં અને અહીં આપણે ઘણી પ્રગતિઓ કરી છે અને અત્યારે પણ લાભદાયી પ્રવૃત્તિઓ ચાલી રહી છે. આ પત્રિકા મારફતે તેની જાંખી કરાવવા અમે પ્રયત્ન કર્યો છે.

ડિસેમ્બર ૨૦૧૧માં શ્રી રણધીરભાઈ પટેલ સરપંચ તરીકે ચૂંટાઈ આવ્યા છે. તે અગાવ ત્રણ વર્ષ માટે શ્રીમતી કલ્પનાબહેન અરવીંદભાઈ પટેલ હતા. ગામનાં તલાટી હાલમાં શ્રી જીજ્ઞેશભાઈ છે.

આપણા તરફથી રેતી ખોદકામ અંગેની વિરૂધ્ધમાં ચાલુ કરેલ ‘પિટિશન’- આવેદનપત્રમાં અહીં ૫૦૦ સહીનો સમાવેશ થયો હતો. સહી કરનાર સર્વનો અત્યંત આભાર. ડિસેમ્બર ૨૦૧૧માં શ્રી રણધીરભાઈ સહિત બીજા પાંચ ગામવાસીઓએ આ આવેદનપત્ર ડિસ્ટ્રીક કમીશનર, ડો. સંધ્યા ભુલાર ને તેમની નવસારી ઓફીસમાં આપ્યો હતો. ગુજરાત ના મુખ્ય મંત્રી શ્રી નરેન્દ્રભાઈ મોદીની મુલાકાત લેવા માટે ભલામણ કરવામાં આવી હતી પરંતુ અત્યારે સુધી તેમના તરફથી કોઈ ઉત્તરો નથી છતાં પણ આપણે આ આવેદનપત્ર તેમની ઓફિસે ‘કુરીયર’ મારફતે માકલાવેલ છે. ખંડારક ફળિયામાં ખોદકામ બંધ કર્યું છે અને કલેક્ટર ઓફીસ દ્વારા તપાસણી કરવામાં આવેલ છે. સત્તાવાર મુજબ જાણવા મળેલ છે કે પૂર્ણા નદીમાં દશ જગ્યાએ ખોદકામ કરવા અંગે ગાંધીનગરથી આદેશ આવેલ અને રેતી ખોદકામ માટે ૫૦૦ અરજીઓ સરકારને કરવાવામાં આવેલ છે. આથી અમારું અનુમાન છે કે આપણે કરેલ ‘પિટિશન’ કદાચ સરકાર માન્ય નહીં પણ રાખે પરંતુ એક હકિકતની ચોખવટ એ થઈ કે આપણા ગામમાં આ અંગે એકતાએ સ્વરૂપ લીધું.

કાર્યવાહક સમિતીમાં અવરનવર પાણીનાં સંગ્રહ, વપરાશ તેમજ ગંદા પાણીનાં નિકાલ અંગે ગંભીરતાથી વિચાર-વિનિમય કરવામાં આવે છે. આપ સૌ વાકેફ હશો કે વર્ષો અગાઉ બનાવેલ પાણીની ટાંકી હાલમાં મરમત કરવા બાદ પણ એટલી સારી નથી તદ્દઉપરાંત પાણીનાં પાઈપોની પણ આવી જ પરીસ્થિતિ છે. સંજોગોવસાત ગામમાં પાણી ‘સ્પલાય’ કરવા માટે અણધારી અડચણો આડી આવે છે જેવી કે: અમુક ગામવાસીઓ તરફથી ગેરકાયદાસર ‘મોટર’નો ઉપયોગ, પાણી વેરો નહીં ભરવું અને જ્યાં કોંક્રીટ કરેલ રસ્તાઓ છે ત્યાં નીચેની પાઈપો લીક થવાથી પાણી સ્પલાઈ ધીમી પડે છે. અમે આશા રાખીએ છીએકે હાલમાં બનાવેલ નવી ટાંકી અને જૂની ટાંકી થકી અપાણે પાણીની સમસ્યા દૂર કરી શકીશું. આપને સહર્ષ જણાવવાનું કે આ વર્ષની શરૂઆતમાં સરકાર તરફથી ગામ સેવા સમિતીને ૬૫૦ મીટર ‘પાઈપ લાઈન’ માટે રૂ: ૮ લાખની ગ્રાંટ મંજૂર થઈ છે. ‘પાઈપ લાઈન’ નવી ટાંકી માટે, ચાલુ ‘પાઈપ લાઈન’ માટે અને એક વધારાની ‘પાઈપ લાઈન’ ખાડી ફળિયા માટે છે. ઉલ્લેખ કરેલ બધી ‘પાઈપ લાઈન’ યોગ્ય રીતથી નંખાય અને ચાલુ થઈ જાય એ માટે ‘ડીપોઝીટ’ તરીકે આપણા મંડળ તરફથી રૂપિયા: ૮૦૦૦૦-૦૦ મોકલાવામાં આવેલ છે.

અત્રે આપને જણાવવાનું કે નવી ટાંકીનું પાણી અસ્વચ્છ અને આપણા માટે પીવા લાયક નહીં હોવાથી ગામ સેવા સમિતીએ ‘આર ઓ ફિલ્ટરેશન પ્લાંટ’ બનાવવાની યોજના શરૂ કરી છે આથી સર્વ માટે પીવા લાયક સ્વચ્છ પાણીની સગવડ થઈ શકે. ‘ફિલ્ટરેશન પ્લાંટ’, ‘ફિલ્ટરેશન ટેંક’, ટેંકની સહી સલામતી માટે એક ઓરડો, ગંદા પાણીના નિકાલ માટે એક પાઈપ લાઈન કે જે સીધી નદી સુધી જશે અને પ્લાંટની જાળવણી માટે તેમજ ‘ફિલ્ટર’ કરેલ પાણીના વેચાણ માટે એક વ્યક્તિને નોકરી પર રાખવા માટે કુલ ખર્ચ રૂ: ૬ લાખની જરૂર પડશે કેનેડામાં વસ્તા બોદાલીવાસી ભાઈબહેનો તરફથી આ યોજના માટે દાનફાળો મળેલ છે પરંતુ એ ખર્ચને પોહોંચી વળવા માટે હજી ફંડફાળાની જરૂર હોવાથી અહીં વસ્તા આપણા ગામવાસીઓને અમે ભલામણ-અપીલ કર્યે છીએ કે આ યોજના માટે ફૂલ નહીં તો ફૂલની પાંખડી અર્પણ કરી આ યોજનાને સફળતાથી પાર પાડે. અત્યંત આભાર.

ગામવાસીઓની વધતી જતી કમ્પ્યુટર જ્ઞાનવાની માંગને ધ્યાનમાં લઈને નિશાળના કમ્પ્યુટર રૂમનું એક દાતાર તરફથી મળેલ દાનથી સમારકામ કરાવ્યું તદ્દઉપરાંત સાત નવા કમ્પ્યુટર અને ૧૫ ખુરસીઓ લીધી, કુલ ખર્ચ રૂ: ૫૮૩૦૦-૦૦. આપણા ગામ પાસે હવે ૧૫ કમ્પ્યુટર થયા. ૯૪ ગામવાસીઓ, કે જેમાં ભાઈઓ કરતાં બહેનોની સંખ્યા વધુ છે તેમણે ‘વિકએન્ડ’માં ચાલતા ચાર વર્ગોમાં ભરતી કરેલ છે. આશા છે કે યુવાન ગામવાસીઓ આ વર્ગોમાં ભાગ લઈ પ્રગતિનાં પંથે પગલાં ભરે. અત્રે એ દાતારનો તેમજ અહીં વસ્તા અન્ય ગામજનો તરફથી મળેલ દાન બક્ષિશ માટે સૌનો આભાર વ્યક્ત કર્યે છીએ. ધન્યવાદ.

ગામમાં ચાલતી ભજન મંડળીઓને વાજિંત્રો તેમજ વોલીબોલ ટીમો ને નેટ, બોલ તેમજ એ પ્રવૃત્તિઓને લગતી વસ્તુઓ ખરીદી માટે આપણા તરફથી ૬૮૦૧-૦૦ મોકલાવ્યા છે કે જેનો સહક્રય પૂર્વક સૌ એ સ્વીકાર કરેલ છે. બન્ને પ્રવૃત્તિઓ ઘણી સારી ચાલી રહી છે.

BODALI SEVA MANDAL,UK ENDOWMENT FUND APPEAL : SEPTEMBER 2012

NAME (1).....FALIA IN BODALI.....
ADDRESS(Please include postcode) :.....
.....
Email address(optional).....
Telephone Number(optional).....

I enclose a cheque for £100 I am a UK taxpayer

NAME (2).....FALIA IN BODALI.....
ADDRESS (if different from above) :.....
.....
Email address(optional).....
Telephone Number(optional).....

I enclose a cheque for £100 I am a UK taxpayer

NAME (3).....FALIA IN BODALI.....
ADDRESS (if different from above) :.....
.....
Email address(optional).....
Telephone Number(optional).....

I enclose a cheque for £100 I am a UK taxpayer

Please do add further names, addresses and contributions as necessary. Thank you.

BODALI SEVA MANDAL,UK MEMBERSHIP APPLICATION (£15 per person)

I wish to become a life-member of BSM,UK and confirm that I am over 18yrs old.

NAME..... UK taxpayer
NAME..... UK taxpayer
NAME..... _UK taxpayer
NAME..... _UK taxpayer

ADDRESS.....
.....
Date.....

Please make all cheques payable to “Bodali Seva Mandal,UK” Cheques and Cash can also be paid at the AGM on 9/9/12. A receipt will be sent or given for all monies received by BSM,UK.

Please tick the box above if you are a UK taxpayer and would like BSM,UK to treat all gifts of money made today and in the future as Gift Aid donations.

Preferred method of contact by BSMUK:

letter phone email 1998 Data Protection Act- BSM,UK holds any details you give us to further the good work of the Mandal. We do NOT share details with any third party.